证券代码：002421    证券简称：达实智能     公告编号：2024-009

深圳达实智能股份有限公司

关于在马来西亚投资设立全资子公司的进展公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、 对外投资概述

为进一步开拓海外市场，满足公司国际化发展的战略需要，深圳达实智能股

份有限公司（以下简称“达实智能”或“公司”）于 2024 年 1 月 9 日召开第

八届董事会第十一次会议，审议通过了《关于在马来西亚投资设立全资子公司的

议案》，拟以自有资金 3000 万元人民币在马来西亚投资设立全资子公司，子公

司成立后将从事智慧空间产品、解决方案及技术服务业务。具体内容详见公司

2024 年 1 月 10 日披露于《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和公司指

定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于在马来西

亚投资设立全资子公司的公告》（公告编号：2024-003）。

二、 对外投资的进展

海外子公司于近日在马来西亚完成相关工商注册登记手续，取得了当地有关

部门颁发的注册证书。相关情况如下：

1. 公司中文名称：达实智能马来西亚有限公司

2. 公司英文名称：Das Intellitech (M) Sdn.Bhd

3. 公司类型：有限公司

4. 投资主体：深圳达实智能股份有限公司

5. 股权占比：100%

6. 注册编号：202401001614（1547465-U）

7. 注册地址：32B JALAN PINGAI TAMAN PELANGI 80400 JOHOR

BAHRU JOHOR MALAYSIA

三、 备查文件

Das Intellitech (M) Sdn.Bhd 注册证书。

特此公告。

深圳达实智能股份有限公司董事会

2024 年 3 月 1 日